
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wypracowania propozycji aktualizacji projektu 

założeń i zasad przeprowadzenia Generalnego Pomiaru Ruchu w roku 2025 

Na podstawie § 4 statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 

9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zwanej dalej ,,GDDKiA”, 

powołuje się Zespół do spraw wypracowania propozycji aktualizacji projektu założeń i zasad 

przeprowadzenia Generalnego Pomiaru Ruchu w roku 2025, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) pracownicy GDDKiA wskazani przez Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad; 

2) przedstawiciele: 

a)  Ministra Infrastruktury, 

b)  Ministra Finansów – Szefa Krajowej Administracji Skarbowej,  

c)  Ministra Klimatu i Środowiska, 

d)  Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, 

e)  Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia środa, 12 kwietnia 2023 r.

Poz. 12



f)  Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

g)  Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

h)  Dyrektora Centrum Unijnych Projektów Transportowych, 

i)  Rektora Politechniki Warszawskiej, 

j)  Rektora Politechniki Krakowskiej, 

k)  Rektora Politechniki Śląskiej,  

l)  Rektora Politechniki Rzeszowskiej,  

m) Rektora Politechniki Świętokrzyskiej,  

n)  Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

- wskazani przez te organy; 

3)  przedstawiciele: 

a)  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach, 

b)   Instytutu Badawczego Dróg i Mostów, 

c)  PKP Polskich Linii Kolejowych S.A., 

d)  Centralnego Portu Komunikacyjnego, 

e)  Związku Miast Polskich 

- wskazani przez kierujących tymi podmiotami. 

2. Przewodniczącego Zespołu i Zastępcę Przewodniczącego Zespołu powołuje, spośród 

pracowników GDDKiA, o których mowa w ust. 1 pkt 1, Generalny Dyrektor Dróg 

Krajowych i Autostrad.  

3. Do zadań Zespołu należy wypracowanie propozycji aktualizacji projektu założeń 

i zasad przeprowadzenia Generalnego Pomiaru Ruchu w roku 2025 i przedłożenie ich 

Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad, w terminie do dnia 20 czerwca 

2023 r., wraz ze zaktualizowanym harmonogramem przygotowania pomiaru. 

4. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Strategii i Studiów w Centrali 

GDDKiA. 

§ 3. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy, w szczególności: 

1)  inicjowanie, organizowanie i kierowanie pracami Zespołu; 

2)  podpisywanie korespondencji z zakresu prac Zespołu; 

3)  rozstrzyganie kwestii związanych z zatwierdzaniem ustaleń poczynionych w ramach 

prac Zespołu; 

4)  bieżące informowanie Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad o postępie 

prac Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 12



2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu realizuje zadania Przewodniczącego Zespołu 

podczas jego nieobecności, a także inne zadania powierzone przez Przewodniczącego 

Zespołu. 

§ 4. Prace Zespołu są prowadzone: 

1)  w trybie bezpośrednim: 

a) na posiedzeniach organizowanych z wykorzystaniem narzędzi do komunikacji 

elektronicznej, 

b)  stacjonarnym - w miejscu wskazanym przez Przewodniczącego Zespołu; 

2)  w trybie korespondencyjnym - za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

§ 5. 1. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszani, w charakterze doradczym, 

z inicjatywy Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad lub Przewodniczącego 

Zespołu, inne osoby oraz pracownicy GDDKiA, niewchodzący w skład Zespołu. 

2. Komórki organizacyjne Centrali GDDKiA oraz oddziały GDDKiA są obowiązane do 

współdziałania z Zespołem i udzielania mu wsparcia, w szczególności poprzez udostępnianie 

niezbędnych informacji oraz delegowanie, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, swoich 

przedstawicieli do udziału w posiedzeniach Zespołu. 

§ 6. 1. Członkowie Zespołu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 i 3, oraz osoby 

uczestniczące w pracach Zespołu niebędące pracownikami GDDKiA zobowiązani są do 

zachowania poufności wszelkich informacji, danych, dokumentów lub jakichkolwiek 

materiałów, ustaleń, pozyskanych w ramach prac Zespołu, niezależnie od sposobu lub formy 

ich pozyskania, czy sposobu ich wyrażenia, w tym w formie ustnej, pisemnej, dokumentowej, 

elektronicznej lub utrwalonych na jakimkolwiek nośniku, w systemach informatycznych, na 

serwerach, niezależnie od stopnia ich opracowania oraz niezależnie od ich źródła, w tym 

zobowiązani są do nieudostępniania i nieprzekazywania ich osobom trzecim. 

2. Przed przystąpieniem do prac Zespołu członkowie Zespołu, o których mowa w § 2 

ust. 1 pkt 2 i 3, oraz osoby uczestniczące w pracach Zespołu niebędące pracownikami 

GDDKiA podpisują oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia, dotyczące 

zachowania w poufności wszelkich informacji, danych, dokumentów lub jakichkolwiek 

materiałów, ustaleń, pozyskanych w ramach prac Zespołu. Oświadczenie niezwłocznie po 

podpisaniu jest przedkładane Przewodniczącemu Zespołu.  

3. Przedłożenie Przewodniczącemu Zespołu podpisanego oświadczenia, o którym mowa 

w ust. 2, jest warunkiem udziału w pracach Zespołu.  

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 3 – Poz. 12



4. Za udział w pracach Zespołu członkowie Zespołu, o których mowa w § 2 ust. 1 

pkt 2 i 3, oraz osoby uczestniczące w jego pracach niebędące pracownikami GDDKiA nie 

otrzymują wynagrodzenia oraz zwrotu kosztów, w tym zwrotu kosztów podróży i dojazdu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 4 – Poz. 12



Załącznik do zarządzenia Nr 12 

Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Oświadczenie 

 

Niniejszym zobowiązuję się do zachowania w poufności wszelkich informacji, 

danych, dokumentów lub jakichkolwiek materiałów, ustaleń, pozyskanych w ramach prac 

Zespołu do spraw wypracowania propozycji aktualizacji projektu założeń i zasad 

przeprowadzenia Generalnego Pomiaru Ruchu w roku 2025, niezależnie od sposobu lub 

formy ich pozyskania, czy sposobu ich wyrażenia, w tym w formie ustnej, pisemnej, 

dokumentowej, elektronicznej lub utrwalonych na jakimkolwiek nośniku, w systemach 

informatycznych, na serwerach, niezależnie od stopnia ich opracowania oraz niezależnie 

od ich źródła, w tym zobowiązuję się do nieudostępniania i nieprzekazywania ich osobom 

trzecim. 

 

 

…………………………………………………………………….. 

Data i podpis członka Zespołu/osoby uczestniczącej w pracach Zespołu 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 5 – Poz. 12


